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A Katasztrófavédelmi Kirendeltség és a Kirendeltség alárendeltségében 
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helyi szervezete, teljesítette a jogszabályokban, így különösen a és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények végrehajtásáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény által 
meghatározott feladatait. 

Kérem a Tisztelt hogy a Vármegyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság Katasztrófavédelmi Kirendeltség Hivatásos Parancsnokság 
2025. évi szóló beszámolót a mellékletben foglaltak szerint fogadja el! 
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Megyei Jogú Város Önkormányzatának elfogadja a 
Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Katasztrófavédelmi Kirendeltség 
Hivatásos Parancsnokság 2025. évi szóló - melléklet szerinti -
beszámolóját. 
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I. Bevezetés 

A Hivatásos (továbbiakban: HTP) a Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség (továbbiakban: KvK) alárendeltségében végzi a és mentési 

feladatait. A HTP a kiegyensúlyozott feladatellátásával biztosítja az állampolgárok élet- és 

vagyonbiztonságát. 

A K vK illetékességi területén, összesen 66 településen látja el a iparbiztonsági, polgári 

védelmi és a KvK hatáskörébe tartozó hatósági feladatokat. A KvK 1488 km2 területen 

közel 220.000 lakos biztonságáról gondoskodik. 

terület tekintetében a HTP és az alárendeltségébe tartozó Pannonhalmi 

Katasztrófavédelmi (továbbiakban: 49 településen (HTP 28 település, 21 település) 

végzi az és mentési feladatokat. 

A feladatok végrehajtása során, a törvényesség betartása érdekében szoros az az 

illetékességi területünkön Helyi Védelmi Bizottságokkal, Önkormányzatokkal, társszervekkel 

és társhatóságokkal, továbbá a feladataink ellátásához kapcsolódó gazdálkodó és karitatív 

szervezetekkel. 

A K vK és a HTP meghatározó szerepet tölt be a a pannonhalini és a téti járások 

közbiztonságában, különösen a katasztrófák hatósági a veszélyhelyzetek 

kezelésében, a védekezés megszervezésében és irányításában, a károk felszámolásában, a mentési 

munkálatokban és a helyreállítás-újjáépítés feladatainak 

városa fontos közlekedési csomópont. A HTP területén található az Ml-es autópálya, 

az M19 és M85 számú autóutak, a 83-as számú gyorsforgalmi föút, az 1-81-82-83-85-ös számú 

föútvonalak, és a Bécs-Budapest vasútvonal is. A Duna fontos vízi útvonalként szolgál, illetve a légi 

közlekedés szempontjából a péri is meghatározó. 

A temi.észeti veszélyforrások közül az árvízveszély a Városunk területét. a Duna, 

Mosoni-Duna, Rába, Rábca és a Marcal folyók szelik át. A kisvízfolyások közül kiemelt figyelmet 

kell fordítani a Cuhai-Bakony-érre, ahol a villámárvíz kialakulására a csapadékos 

mindig lehet számítani. Napjaink egyik legnagyobb kihívása a rendkívüli járó tömeges 

események kezelése, amely évszaktól függetlenül bármikor kialakulhat. 
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A védelmi feladatokból adódóan a HTP 2025. évi tevékenységére vonatkozóan pontos és határozott 

teljesítménycélok kerültek meghatározásra az alábbiak szerint: 

• Illetékességi területünkön a polgármesterekkel és a közbiztonsági referensekkel az állandó, 

illetve közvetlen kapcsolattartás, konzultáció. 

• A feladatok ellátásában az önkéntes egyesületek, valamint 

önkéntes szerepvállalásának támogatása, szakmai tudás és 

technikai eszközpark fejlesztése. 

• Az önkéntes bevonásának a veszélyhelyzeti szintet el nem 

helyzetekben. 

• Az integrált védelmi feladatok hatékony végrehajtása céljából a társszervekkel, valamint a 

helyi védelmi bizottságokkal való készség növelése. 

• A lakosságot prevenciós ismeretek átadásának növelése, a kommunikációs csatornák 

kiszélesítésével generációk megszólítása. 

A célok mellett továbbra is kiemelt feladatként kezeltük: 

• Az illetékességi terület biztonságának fejlesztését, a és káresetek hatékony 

felszámolását, a propaganda- és felvilágosító munkát, a lakosságvédelmi tevékenységet, 

valamint a személyi állomány felkészítését a és mentési feladatokra. 

• A járási közigazgatási szervek, hatóságok kialakított jó kapcsolat 

továbbfejlesztését, az eddig elért pozíciónk csakúgy, mint az önkormányzatokkal, 

társszervekkel, létesítményekkel és vállalkozókkal való mélyítését. 

• Az ifjúsággal való az önkéntesség fontosságának megismertetését. 

Ezeken túl továbbra is feladatunk, hogy az állampolgárok ismerjék fel a környezetükben valós 

veszélyforrásokat, képzések és gyakorlatok keretében sajátítsák el az irányadó védekezési 

szabályokat. Folyamatosan tudatosítjuk bennük, hogy a katasztrófavédelemben való 

nemcsak joguk, hanem kötelességük is. 
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II. és mentési tevékenység 

Az éves vonulási számokat tekintve a száma emelkedett, míg a mentések 

számának csökkenése meg a tavalyi évhez képest (1. sz. melléklet). Az utóbbi 4 év 

beavatkozásainak statisztikája alapján megállapítható, hogy a 2025-ös évben - a tavalyi 

kiugró évet leszámítva - stagnálás látható a beavatkozást esetek tekintetében. A 

mentések csökkenéséhez hozzájárult, hogy az idei évben nem sújtotta a területet a 

tavalyihoz hasonló extrém valamint szélvihar. 

III. Vonulási adatok 2025-ös évben (01.01.-10.15.) 

Az értékelt a HTP és a K vö területén 999 beavatkozást káresemény 

történt. Egységeinket 320 és 679 mentéshez riasztották, valamint 92 esetben 

területünkön kívül nyújtottak segítséget. város területén 130 és 376 

mentés igényelt beavatkozást. 

Riasztási fokozat alapján: 

• I-es riasztási fokozatot 981 esetben (az összes elrendelt riasztási fokozat 98,20%-a), 

• II-es fokozatot 14 esetben (az összes elrendelt riasztási fokozat 1,40%-ban), 

• III-as fokozatot 4 esetben (az összes elrendelt riasztási fokozat 0,40%-ban). 

Pozitív tény, hogy az esetek 98,25%-ban a gyors és beavatkozásoknak I-es 

riasztási fokozatnak szer/felszerelés volt a kárfelszámolások végrehajtásához. 

2025-ös év jeléntösebb káresetei: 

• 2025. április 29-én Borsos Miklós utca 7. V. emeletén egy lakásban szoba és 

égett. Az 11 kellett kimenekíteni, füstmérgezés gyanújával 6 került 

kórházba. Lakosságvédelmi intézkedés keretében 14 került elhelyezésre. Az egységek a 

tüzet 2 vízsugár segítségével eloltották. eljárás indult, riasztási fokozat III. 

kiemelt volt. 

• 2025. május 09-~n az Ml-es autópálya 101-es kilométerszelvényénél 4 

ütközött. A forgalmi akadályt képeztek, illetve egyik teherautóból üzemanyag 

folyt a leállósávra. Az eset során 2 megsérült, a kórházba szállították. Az 

egység a áramtalanította, a kifolyt üzemanyagot homokkal felitatták. A riasztási 

fokozat II. kiemelt volt. 
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• 2025. július 02-án Pér és között lábon álló gabona, valamint tarló égett 20 

hektáron. A beavatkozók munkáját nehezítette a váltakozó irányú szél. A tüzet 8 

vízsugárral, kéziszerszámokkal, oltották el. Az eset során a katasztrófavédelem 

drónja, több önkéntes egyesület tagjai, valamint a környékbeli gazdák is segítették a 

egységeket. A riasztási fokozat III. kiemelt volt. 

• 2025. július 05-én Felpéc mellett száraz fatuskók égtek, mintegy 8 hektáron. A 

átterjedt az is. A lángokat 10 vízsugárral eloltották. A drón, valamint 

segítették, a riasztási fokozat III. kiemelt volt. 

• 2025. július 11-én Szigethy Attila út 66. szám alatt egy 10. emeleti lakás égett. Az 

egység 3 vízsugárral és kéziszerszámokkal a tüzet eloltotta. Az lakásban nem 

tartózkodott senki, a többi lakója is elhagyta a lakását. A lakásban 2 szoba és az 

égett, a konyha és a nappali pedig károsodott, ezáltal a lakás lakhatatlanná vált. Az 

eset során személyi sérülés nem történt, a riasztási fokozat II. kiemelt volt. 

• 2025. július 20-án Felpéc mellett száraz alja és származó 

fakupacok, valamint terület égett. A 16 hektár kaszálót, valamit 6 hektár 

érintett. Oltása 12 db vízsugárral, motoros háti kéziszerszámmal történt. A 

riasztási fokozat III. kiemelt volt. 

• 2025. augusztus 02-án Móricz Zsigmond rakpart 1. szám alatt egy mélygarázsban 

keletkezett A a garázstól külön szekcionált kapuval lezárt tárolóban 

keletkezett, ahol egy motortere és a környezetében bútorok, tárgyak 

égtek. A több motorkerékpár és a garázs mennyezetének 

szigetelése is károsodott, leolvadt. A 1 vízsugárral és kéziszerszámokkal történt, 

több helyiséget a egység károkozással nyitott fel. Az eset során személyi sérülés nem 

történt, anyagi kár keletkezett. A riasztási fokozat II. kiemelt volt. 

A 2025. évben rekord számú komplex, összetett, szakmailag nagyobb kihívást 

számolt fel a Hivatásos a nyári száraz miatt több 

nagy szabadtéri során kellett beavatkoznia a egységeknek. 
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IV. Szakmai és 

A KvK a szakmai és tevékenységét az ütemtervek alapján 

végezte. A a a és parancsnok-helyettes 

folyamatosan a HTP és a K állományának szakmai felkészültségét. A 2025-es év 

eddig eltelt 141 és szakmai hajtottak végre, melyek tapasztalatait 

naplóban" rögzítették. 

A feltárt hiányosságok megszüntetésére minden esetben történt intézkedés, személy és 

meghatározásával. Ezen nem a hibafeltárás a célja, hanem az 

állandó kontroll biztosítása, mely a folyamatos érdekében szükséges és hasznos is 

egyben. Az tapasztalatok a szakmai számára kiváló tükröt mutatnak a 

állomány a laktanya állapotáról, amely megalapozza a fejlesztési 

javaslatokat, irányokat. 

V. Állomány képzése, képzettsége 

A és mentési feladatok hatékony végrehajtása érdekében a 2025-ös évben is nagy 

hangsúlyt fektettünk a képzésére. A gyakorlati feladatok mellett a beavatkozó állomány 

elméleti tudásának folyamatos fejlesztése is nélkülözhetetlen. Az elméleti képzés éves oktatási 

tematika alapján egyrészt tantermi foglalkozásokon keresztül, másrészt e-learning képzéssel valósul 

meg. A elméleti évente két alkalommal adnak számot, melynek 2025-ös 

félévi eredménye beosztott kategóriában 92,61 %, kategóriában 90,12% volt. 

A folyamatos kiváló eredmények azt igazolják, hogy a vizsgázók is fontosnak tartják tudásuk 

gyarapítását. 

A utánpótlás biztosítása érdekében elengedhetetlen a magasabb szakmai képesítések 

megszerzése is. 2025-ös évben 1 fó szerzett képesítést, valamint 1 szerparancsnoki 

képzésen vesz részt a Katasztrófavédelmi Oktatási.Központban. 

A kirendeltség jogosult a rendészeti technikus duális képzés keretében a katasztrófavédelmi 

szakirányt választó technikus jelölteket gyakorlati oktatásban részesíteni. 
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VI. Gyakorlatok tapasztalatai 

A káresemények gyors, és hatékony felszámolása érdekében nagy hangsúlyt fektettünk a 

készenléti állomány gyakorlati képzésére is, melyeket a kiképzési tervünknek 

hajtottunk végre. A szakmai gyakorlatok során kiemelt figyelmet fordítottunk a 

feltételeinek biztosítására. A vizsgált 51 gyakorlatot hajtott végre az állomány az 

alábbiak szerint: 

• 38 helyismereti foglalkozás, 

• 10 szituációs begyakorló gyakorlat, 

• 3 parancsnoki gyakorlat. 

Külön gyakorlatot szerveztünk az állomány ismereteinek fejlesztésére a kiképzési terven felül. 

Képeztük az állományt veszélyes anyagok jelenlétében beavatkozás, 

területen valamint :füsttel telt helyiségben tájékozódás témakörökben 

helyszínen feladat végrehajtás keretében. 

VII. Ügyeleti tevékenység 

Az egyre hatékonyabb beavatkozások és eseménykezelések érdekében nemcsak a káreset 

helyszínén beavatkozó állomány szakmai képzésére van szükség, hanem a híradó ügyeleti 

szolgálatot ellátók folyamatos képzése is elengedhetetlen. Ennek érdekében rendszeresen 

szervezünk számukra szakmai továbbképzéseket, valamint az ügyeletesek önképzés keretében 

minden szolgálat alkalmával fejlesztik tudásukat. 

A HTP híradó ügyelete részben felügyeli a a soproni, valamint a kapuvári járás 

beépített berendezéssel létesítményeinek 

A 2025-ös évben a HTP ügyelete a vármegyei szervezésével és koordinálásával három 

esetben hajtott végre tömeges esemény kezelési gyakorlatot. Mind a három gyakorlaton egy 

meghatározott jelenség alapján tömeges eseménykezelés volt a feladat. 

A gyakorlatok célja a híradó ügyeletesek felkészítése az láthatóan, vagy hirtelen 

bejelentések kezelési metodikájára és az informatikai hálózat teherbírásának 

tesztelése, valamint az ügyeleti alkalmazások (PAJZS, DÖMI, KAP-online) kezelésének, adattárak 

használatának gyakorlása. A vármegyei értékelés alapján minden esetben a gyakorlatok „megfelelt" 

értékelést kaptak. 
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VIII. A HTP kapcsolatos preventív tevékenysége 

A hatékony helyi prevenciós tevékenység érdekében a 

Vármegyei Bizottsággal. A KvK a lakosság részére a médián keresztül minden 

évben folyamatos tájékoztatást ad a szabadtéri tüzekkel, a szén-monoxid-mérgezésekkel, a 

lakástüzekkel, az aratással, a mustgázzal, az advent- és a karácsony biztonságos ünneplésével, a 

pirotechnikai eszközök használatának kockázataival, valamint a jégen tartózkodás veszélyeivel 

kapcsolatban. Emellett a HTP állománya folyamatosan, a felkéréseknek 

részt vesz rendezvényeken, iskolai pályaorientációs napokon, ahol a 

hivatásról, a katasztrófavédelmi oktatnak, adnak 

tájékoztatást. 

A város által szervezett koncerteket 3 alkalommal biztosítottuk, ezzel is emelve egy-egy 

rendezvény biztonságát. Nagy hangsúlyt fektettünk a pályaorientációs napokon való megjelenésre 

is. A rendezvényeken összességében 52000 embert szólítottunk meg. 

Program típusa Eseményszám 

Biztonság hete rendezvények 2 

Családi nap 12 

Tábor 3 

Gyereknap 9 

Koncert biztosítás 3 

Nyílt napok, majális 3 

Laktanya látogatás 41 

Pályaorientációs nap 9 
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IX. az Önkéntes Egyesületekkel 

A HTP-nek 14 db Önkéntes Egyesülettel (továbbiakban: ÖTE) van 

megállapodása az alábbiak szerint: 

1. ÖTE 

2. Koroncó ÖTE 

3. TétÖTE 

4. Börcs ÖTE 

5. AbdaÖTE 

6. ÖTE 

7. ÖTE 

8. Pannonhalma ÖTE 

9. Veszprémvarsány ÖTE 

10. és ÖTE 

11. Rábapatona ÖTE 

12. Árpás ÖTE 

13. ÖTE 

14. Nyúl ÖTE 

1. kategória (önállóan beavatkozó) 

I. kategória (önállóan beavatkozó) 

1. kategória (önállóan beavatkozó) 

1. kategória (önállóan beavatkozó 

I. kategória 

I. kategória 

I. kategória 

1. kategória 

1. kategória 

II. kategória 

II. kategória 

III. kategória 

III. kategória 

III. kategória 

A mentési tevékenységet folytató ÖTE-k a 2025-ös évben 352 alkalommal 

vonultak káresetekhez, ezzel hozzájárulva a HTP hatékonyabb munkavégzéséhez (2. sz. melléklet). 

2025. évben egy új egyesülettel, a ÖTE-vel írt alá megállapodást a 

HTP. Három egyesületnél pedig kategória váltás történt a képzettségi és technikai 

A Börcs ÖTE I. kategóriás önállóan beavatkozóvá vált, amellyel 

mértékben hozzájárul a térség növeléséhez, a ÖTE 1. 

kategóriás egyesületté vált, valamint a és önkéntes Egyesület II. 

kategóriás egyesületté lépett amellyel szaktevékenységet végezhet a hivatásosok felügyelete 

mellett. 

2025. május 24.-én, Abda területén megrendezett Önkéntes, Létesítményi és Gyermek I. 

Fokozatú versenyén az alábbi települések, illetve létesítményi vettek részt: Abda, Árpás, 

Börcs, Koroncó, Kunsziget, Nyúl, öttevény, 

Pannonhalma, Rábapatona, Tét, NEMAK Kft. 
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A versenyre összesen 14 82 ÖTE raj + 1 létesítményi raj nevezett, 81 csapat állt a 

rajtvonalhoz. 

Kategória 

Gyermek fiú 

Gyermek lány 

1 Ifjúsági fiú 

1-- ---
!Ifjúsági lány 

fii. 

Létesítményi ffi. 

Létesítményi 

„Junior" 10 év alatti 

Senior férfi 

Senior (35+) 

1 Senior (65+) 

Összesen 
l 

2024 

11 

6 

6 

3 

14 1 

--------------~ 
6 

2 

12 

-+-

10 

2 

72 

2025 

11 

4 

5 

4 

18 

8 

1 -1 

1 

14 

10 

5 

1 

81 

X. Az ÖTE-nél végzett felügyeleti tevékenység tapasztalatai 

Az ÖTE-k tevékenységét figyelemmel kísérjük, munkájukat segítjük. Azokkal az ÖTE-kel, 

amelyek jelenleg még nem rendelkeznek megállapodással, folyamatosan tartjuk a 

közvetlen kapcsolatot, fejlesztésükkel a rendszerbe bevonásuk fontos feladatunk, célunk. 

A 2025-ös évben 27 alkalommal a felügyeletünk alá tartozó ÖTE-ket. Az 

során megállapítást nyert, hogy az megállapodással ÖTE-k felkészültek 

a kárfelszámolásra, felszereléseik és létszámuk alapján a kategória besorolásuk A 

rendszeres az ÖTE-k megfelel a mindenkor hatályos 

szabályzóknak, ami szükséges és elengedhetetlen a sikeres pályázatokhoz. 
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Az ÖTE-k a BM Országos Katasztrófavédelmi által kiírt pályázatokon 

sikerrel vesznek részt, ezért felgyorsult. Az megállapodással 

ÖTE-k minden évben pályázhatnak laktanyájuk, vagy szereik, felszereléseik fejlesztésére. A 2025-

ös évben 9.821.694 Ft értékben kaptak támogatást. A támogatás fele részben természetbeni, azaz 

eszközök, felszerelések átadásával, fele részben pedig költség hozzájárulásával valósult 

meg. 

2025. szeptember 5-én Öttevény, Tét és Veszprémvarsány településeken zajlottak az ÖTE-k részére 

szervezett éves vizes gyakorlatok, 14 egyesület 108 önkéntes részvételével. A 

szimulált káreseményeket mindhárom helyszínen maradéktalanul és felszámolták az 

önkéntesek, így a gyakorlatok „megfelelt" zárultak. 

Az önkéntes egyesületeken kívül a HTP területén két kötelezett létesítményi 

(továbbiakban: LT) található: 

Egy LT: 

• Audi Hungaria Motor Zrt. 

Egy igénybe L T: 

• Graboplast Zrt. 

A létesítményi 2025. jogszabály változás következtében kikerültek a HTP 

felügyelete alól. 

XI. Polgári védelmi feladatok ellátása 

2025. október 15-ig 54 db került végrehajtásra, melyek kiterjedtek befogadó helyek, 

riasztó eszközök, védelmi tervek, és vízkár elhárítási tervek (3. sz. 

melléklet). 

A helyek tekintetében Város területén a téli és hétvégeken 

a Széchenyi István Egyetem kollégiumai aJkalmazhatóak. Az során megállapítottuk, 

hogy a KvK illetékességi területén üzemeltetett befogadó-, illetve helyek, továbbá a 

hozzájuk szorosan kapcsolódó védelmi tervek megfelelnek a jogszabályokban meghatározottaknak. 

Az Észak-dunántúli Vízügyi Igazgatósággal közösen október hónapban került sor az árvízi 

bejárására, mely a védvonaJakat érintik (Szigetköz, Rába, Rábca, Marcal, Mosoni-

Duna). 
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Az eltelt rendszeresen a települési rendszereket és talán ennek 

is hogy már több éve tendenciát mutat az elhanyagoltságból 

káresemények száma. A bel- és külterületi során megállapítottuk:, hogy a 

66 településünkön javul a árkok állapota. 

A védelmi és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 

átdolgoztuk: a települési, a járási és a kirendeltségi Veszély Elhárítási 

Terveket. Lakosságvédelmi feladatok keretében az idei évben is vizsgáltuk: a veszélyhelyzetek 

esetére lebiztosított eszközök és szolgáltatások meglétét, alkalmazhatóságukat. Illetékességi 

területünkön köteles polgári védelmi szervezetekbe 2696 fü került beosztásra, míg önkéntes 

- 3 járási és 41 települési - 391 füvei végzik védelmi feladataikat. Az önkéntes 

nemzeti rendelkeznek vízkár elhárítási feladatok 

végrehajtására, illetve a járási viharkár felszámolásra is. A települési köteles 

polgári védelmi szervezetek tagjai rendelkeznek az igénybevételükhöz szükséges 

határozattal. Legnagyobb létszámmal - 750 füvei - a polgári védelmi szervezet rendelkezik. A 

köteles polgári védelmi szervezetek és az önkéntes létszám adatait a 4. számú 

melléklet tartalmazza. 

A települések lakosságának biztonsága érdekében az elméleti képzéseken túl (1 képzés: 55 fü 

gyakorlati képzésre is sor került Sáráspusztán 2025. október 3-án, 82 október 9-én 

Gyarmat településen 26 részvételével. A további felkészítések november, december hónapban 

kerülnek lebonyolításra. 

Az önkormányzatok és a közbiztonsági referensekkel való 

személyes kapcsolattartásunk a rendezvényeken, a felkészítéseken, a gyakorlatokon, a 

helyszíni bejárásokon és a kistérségi értekezleteken történik. December hónapban kiürítési 

gyakorlatot tervezünk, erre a rendezvényre telepítjük az közbiztonsági referens képzést is. 

A közösségi szolgálat lebonyolítását az ide vonatkozó jogszabályok, a normatívák és az 

általunk készített általános levezetési terv alapján végeztük, 24 középiskolával van 

megállapodásunk. A megállapodással iskolákat írásban tájékoztattuk:, hogy az évben a 

kirendeltségen milyen rendezvényeket tartunk, amelyek lebonyolításában 

a tanulók. Az oktatási intézményekkel, a fenntartókkal nagyon jó kapcsolatot 

alakítottunk ki. az évenkénti közösségi szolgálati börzéken, ahol a fogadó 

szervezetek a diákokkal találkozhatnak. A Börze várhatóan decemberben lesz, Franciska 

középiskolásokkal találkozójával. Ennek a szervezése Bevonjuk: 

képzésekbe, gyakorlatokba, így a Bercsényi iskola 55 diákja is a veszélyelhárítási 

terv gyakorlaton. 
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A katasztrófavédelmi ifjúsági verseny két kategóriában 80 diák vett részt. 2025-ben ismételten 

részt vehettünk a Safety Tour Biztonsági diákolimpián Ausztriában. A Kovács Margit Iskola 

csapata hagyományosan jól szerepelt a megmérettetésen. A polgári védelmi és rendvédelmi tábor 

29. alkalommal került megszervezésre, 70 gyermek részvételével. 

A feladat a téli felkészülés lesz, ami a Magyar Közút mémökségein 

gépszemléken való részvétellel Pontosítjuk a rendelkezésünkre álló adatokat, 

a társszervekkel közösen. 

XII. Társszervekkel való tapasztalatai 

A vizsgált a HTP a jogszabályi és a szabályozók rendelkezéseinek 

látta el feladatait, a rendvédelmi szervekkel, országos 

szervek területi és helyi képviseleteivel, karitatív és társadalmi szervekkel, valamint civil 

szervezetekkel. 

A védelmi igazgatás során a katasztrófavédelem szerepet tölt be, melyet 

alátámasztanak a társ- és rendvédelmi a kormányhivatal illetve az 

illetékes önkormányzatoktól pozitív visszajelzések, sikeres projektrnegvalósulások. 

XIII. Tárgyi feltételek, fejlesztések 

A HTP jelenleg 10 db készenléti szerrel, 5 db konténerrel, 2 db utánfutóval, 1 db vízi 

és 1 db tartalék rendelkezik. A HTP állományához tartozó vonulásra 

kötelezettek egyéni maradéktalanul rendelkezésre állnak a szükséges tartalék 

mennyiséggel együtt. A 2025-ös év fejlesztései: 

• Meleg vízhálózat 

• 3 db katonai szolgálati mobiltelefon beszerzése a készenléti szerekre 

• 2 db mosógép 

• 1 db túlnyomásos ventilátor 

• 1 db konyhai elszívó 

• 1 db Karcher ipari magasnyomású mosó 

• 1 db Suzuki Vitara - Interreg 

12 



XIV. Szakmai és sportversenyek 

A beavatkozások hatékonyságát fokozottan befolyásolja a szolgálatot fizikai 

állóképessége. A:z állóképesség szinten tartása és fejlesztése érdekében az éves fizikai 

túl folyamatosan részt veszünk helyi, vármegyei és országos versenyeken is. 

Az idei évben a vármegyei szakmai versenyén II. helyezést értünk el. 

A fentieken túl az állomány rendszeres a társszervek, vagy civilek által 

szervezett versenyeknek is, amelyeken rendszerint eredményesen szerepelnek. A:z MH Dánielfy 

Tibor Rakétaezred által szervezett Zöldár futáson, valamint az Ultrabalaton váltófutáson is 

eredményes váltó állt össze a részvételével. Labdarúgást tekintve az Alcufer kupán, 

valamint a NA V BEVIG tornáján vett részt a HTP csapata. 

Ezen felül több társszerv versenyein is eredményesen képviselték a HTP-t az 

állomány tagjai. 

XV. 2026-os évre tervezett feladatok, 

• Illetékességi területünkön a polgármesterekkel és a közbiztonsági referensekkel az állandó, 

illetve közvetlen kapcsolattartás, konzultáció. 

• A feladatok ellátásában az önkéntes egyesületek, valamint 

önkéntes szerepvállalásának támogatása, szakmai tudás és 

technikai eszközpark fejlesztése. 

• A:z integrált védelmi feladatok hatékony végrehajtása céljából a társszervekkel, valamint a 

helyi védelmi bizottságokkal való készség növelése. 

• A lakosságot prevenciós ismeretek átadásának növelése, a kommunikációs csatornák 

kiszélesítésével generációk megszólítása. 
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Mellékletek: 

1. sz. melléklet: és mentési tevékenység 

2. sz. melléklet: Önkéntes Egyesületek vonulásai 

3. sz. melléklet: Polgári védelmi száma 

4. sz. melléklet: létszáma 
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MELLÉKLET 
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Befogadó helyek 
Egyéb 

Polgári védelmi 

Életvédelmi létesítmények 
lakossági riasztó eszközök 

VízkáreÍhárításl tervek 

10 
10 
1 
12 
1 

10 
10 

3. sz. melléklet 

4. sz. melléklet 
A KvK illetékességi teriiletén megalakításra kerlilt mentöszervezetek létszáma 

Önkéntes és köteles polgári védelmi szervezetek létszám 

Polgári védelmi szervezet 

Járás Település 
(db) 

Köteles (fö) Járási Önkéntes 
(fö) (település/fó) 

1. 35 2010 34 23/199 
2. Pannonhalma 17 384 34 6/30 
3. Tét 14 302 34 12/60 
ÖSSZESEN: 66 2696 102 41/289 

Járási- és telepftlési 
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